enfalotomotiv@gmail.com
Yetkili : FATIH ÖNDER

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB GTK 595014 TRİGER SET GKTY001
GMB-

GTK5950
14

1 0 ₺
203,00 %18 ₺ 203,00

TOPLAM 1 ₺ 203,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 203,00

%18 KDV ₺ 36,54

GENEL TOPLAM ₺ 239,54

YALNIZ: İKI YÜZ OTUZ DOKUZ TÜRK LIRASI ELLI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr